
ZARZĄDZENIE NR 602/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 19 października 2023 r.

w sprawie powołania członków Zespołu ds. inicjatywy lokalnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz uchwały nr IX/112/15 Rady Miasta Mysłowice z dnia 30 kwietnia 2015
roku  w  sprawie  trybu  i  szczególnych  kryteriów  oceny  wniosków  o  realizacje  zdań  publicznych
w ramach inicjatywy lokalnej  zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołać Zespół ds.  inicjatywy lokalnej  opisujący wnioski  o realizacje  zadania  publicznego w ramach
inicjatywy lokalnej w następującym składzie: 
1) Aleksandra Kamińska – Kierownik Kancelarii Prezydenta Miasta – Przewodniczący Zespołu,
2) Agnieszka Stec – Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki – Członek Zespołu,
3) Michał Skiba – Dyrektor Mysłowickiego Ośrodka Kultury – Członek Zespołu,
4) Aleksandra Lubowiecka –  Zastępca Naczelnika w Wydziale Zdrowia i  Spraw Społecznych – Członek
Zespołu,
5) Mariola Piś – Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska – Członek Zespołu, 
6) Marta Tobor – Główny Specjalista w Kancelarii Prezydenta Miasta – Członek Zespołu.

§ 2. 

Zespół ds. inicjatywy lokalnej zostaje powołany na czas określony, do dnia 30 listopada 2023 roku. 

§ 3.

1. Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Kancelarii  Prezydenta  Miasta
Mysłowice.  

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Prezydent Miasta Mysłowice. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

Otrzymują:
1. KP
2. aa (OR).

1/1


